



وزیر خارجه:
آخرین تبادل پیام ما با آمریکا در کمتر از ۲۲ ساعت گذشته بوده است

وزیر خارجه گفت: به طور مستمر تبادل پیام با طرف آمریکایی وجود دارد و آخرین تبادل پیام ما در کمتر از ۲۲ ساعت گذشته بوده است... | صفحه ۲

روزنامه اقتصادی صبح ایران

به احترام کادر درمان

#من_ماسک_میزنم



روزگار



رئیس سازمان انرژی اتمی:
پیش نویس قطعنامه شورای حکام مردود است

رئیس سازمان انرژی اتمی سیاست فشار حداکثری و اتهام به جمهوری اسلامی را اعتیاد استکبار و رژیم صهیونیستی دانست و گفت: خودشان می دانند قطعنامه‌ای که پیش نویس کردند صحت ندارد و از طرف جمهوری اسلامی ایران هم مردود است... | صفحه ۲

الخبار از طرح بن سلمان برای کشیدن جنگ به داخل ایران پرده برداشت؛

ایده شوم!

روزنامه لبنانی الاخبار با انتشار اسنادی از نقشه مخفیانه سعودی و امارات برای تضعیف ایران و کشیدن جنگ به داخل کشور پرده برداشت. زمانی که محمد بن سلمان در پاسخ به سوال «داود الشریان» درباره ایران گفت: «ما منتظر نمی مانیم که عربستان میدان جنگ شود، بلکه تلاش می کنیم نبرد را به درون ایران بکشانیم» مسئله‌ای را مطرح کرد که در سیاست خارجی عربستان معمول نبود...

ویرترین پیشنهادی

گزارش «روزگار» از بدهی ۸ هزار میلیارد تومانی تامین اجتماعی به بیمارستانها

بازنشستگان؛ قربانی یک بدهی دردسرساز

صفحه ۳



اقتصاد

ردپای دولت در نوسان نرخ ارز

صفحه ۳

سیاست

مکر «مکرون»

صفحه ۲

گزارش «روزگار» از حال و هوای این روزهای بازار اجاره مسکن

دیوار کوتاه مستاجران



صفحه ۳

یادداشت

برای زنان میهنم

محمد عثمانی
دکتری علوم سیاسی

هر مرد موفق‌تری در زندگی دو زن بزرگ وجود دارد: زنی که او را می‌زاید و با تمام عشق و بزرگی، فداکاری و مهریانی او را آن گونه که

بایسته زیستن انسانی است تربیت می‌کند و بزرگ می‌کند. زن دیگر همسر او که عشق، مهریانی و فداکاری از نوع دیگر را به زندگی مرد تزریق می‌کند تا با آسودگی خاطر و فراغ بال بیندیشد و مسیر ترقی را طی کند. به هر سوسی که می‌نگرم، اثر یک زن بر زندگی مرد موفق می‌بینم. با خود اندیشیدم که بواقع، نباید روز زن را به زنان تبریک گفت؛ چرا که زن در وجودش، زنانگی موج می‌زند. او نیاز برای تبریک گفتن روز زن ندارد؛ چون همه اش زن، همه اش مهر، عشق و مهریانی است. این ما مردان هستیم که به خاطر وجود زن در زندگی مان، باید همدیگر تبریک بگوییم. هیچ موفقیتی برای مرد بدون وجود یک یا دو زن نمی‌توان تصور کرد. در طول زندگی ام، همواره با زنانی روبرو بودم که معنای عشق و فداکاری را برایم معنا کرده اند. اما احترام من به زن فقط در نقش مادانه یا زنانه آن‌ها خلاصه نمی‌شود؛ بلکه بیش از هر چیز در سیر تأملات اندیشه سیاسی خود به این ایده مهم رسیدم که هیچ جامعه‌ای در گذار به مسیر توسعه و ترقی نخواهد رسید؛ مگر آن که از احقاق حقوق بایسته زنان و ارتقای جایگاه زنان عبور کند. مسیر رسیدن به دموکراسی در یک جایگاه زن در جامعه مسلمانان به این خوانش از دین در باب زن جلب توجه می‌دهم. اسلام به مثابه دین در سرزمینی نمو یافت که مردسالاری در شاکله اجتماعی‌اش را شکل می‌داد. زیست قبایلی که عهد ها و پیمان ها، ضمانت اجرایی چندانی نداشتند و به‌آسانی شکسته می‌شدند و بساط جنگ همواره مهیا بود؛ مردسالاری را در این جامعه برای جنگیدن بایسته کرده بود و هم تجارت و بازرگانی در مکه شغلی مردسالارانه بود. از این رو در این جامعه، قدرت در کنار ثروت، سلطه را ممکن می‌ساخت. حال اگر در این جامعه تصور کنید که یک زن از پدر یا همسر ارث می‌برد، چه اتفاقی می‌افتد؟ ثروت خاندان پدری که منشأ قدرت و سلطه می‌بود، به‌وسیله دختر خانواده از خاندان پدری به خانواده همسر انتقال می‌یافت. در نتیجه این انتقال، موازنه قدرت و سلطه در این جامعه به هم می‌خورد. بر این اساس هیچ زنی در این جامعه نه از ارث که از هیچ حقی برخوردار نبود. با آمدن پیامبر اسلام، بزرگ ترین تحول در بخش اجتماعی رخ داد؛ زنان را تقاء جایگاه یافته و از حقوقی نه برابر بلکه هم شأن موقعیت اجتماعی خود در آن روزگار بهره مند شدند. زنی که هیچ ارثی از مادر پدر و همسر نمی‌برد، در ثروت پدر و همسر خویش صاحب حق شد. پیامبر اسلام به نیکی می‌دانست که تحولی در جامعه عربی روزگار خود رخ نمی‌دهد؛ مگر از طریق تغییر در موقعیت اجتماعی زنان و بهره مند سازی آنان از حقوق بایسته است. توجه پیامبر به زنان، تنها به این جاختم نمی‌شود؛ در روایت های تاریخی و روایی حدیثی، سخنان بسیاری از پیامبر در باب زنان شنیده ایم. پیامبر اظهار و علاقه به زن را در جامعه روزگار خویش علنی ابراز داشته است؛ در مکان های گوناگون از حریم خصوصی و روابط خصوصی پیامبر با همسرانش نقل تاریخی شده است؛ دلیل این امر را می‌توان در این سخن او دریافت که به همسرانش و به‌خصوص عایشه تأکید می‌کرد که به صورت علنی از مناسبات و احترامات میان مادر جمع زنان سخن بگوید. این سخن را اگر با این اشاره قرآن که اظهار می‌دارد که پیامبر الگویی است برای تمام افراد جامعه، به نیکی می‌توان یافت که پیامبر با این عمل خود، در صدایابی نقش اصلاحی و تربیتی در جامعه داشته است. در جامعه‌ای که برای زن شأنی قائل نبودند، حال پیامبری از میان خود آن‌ها سر برآورده و از تغییر در رفتار و نگرش نسبت به زنان سخن می‌گوید. این یکی از مهم ترین دستاوردهای محمد (ص) به عنوان پیامبر و رهبر سیاسی در جامعه شبه جزیره حجاز است. آنچه پیامبر در مدت بیست و سه سال پیامبری و سیزده سال رهبری سیاسی به‌عنوان دستاورد عرشه کرده، تغییر در نگرش ها و اصلاح در تفاوت های جنسی و طبقاتی بود. اما این مسیر که پیامبر در این جامعه آغاز کرد با قوت ایشان متوقف شد. یعنی مسیری که می‌بایست توسط رهبران بعدی ادامه پیدا می‌کرد؛ تبدیل به امر ایستای مقدس شد. انگاره‌ای که تغییر و تحول متناسب با تحولات زمانه را با سختی و تصلب همراه ساخت. حال اگر به این نکته توجه کنیم که هدف از خاتمیت، آگاهی بشر و افزایش دانایی آنان می‌بود؛ پیامبر با نشان دادن مسیر و انگاره‌های ارتقاء بخش به‌سوی سعادت، ادامه مسیر را بر عهده انسان نهاده است؛ لذا اکنون انسان مسلمان می‌تواند با توجه تاریخ حقیقی پیامبر و نگرش اصلاحی و تربیتی او، در صدد اصلاح و ارتقاء موقعیت اجتماعی زنان برای رسیدن به جامعه دموکراتیک از فرآیند احقاق حقوق زنان رسید.

من این نوشتار کوتاه را به احترام تمام زنان هم میهنم و چند زن به خصوص، نوشتم که در زندگی ام نقش اساسی داشتند. مادرم، دو خواهرم، همسرم و... که به احترام همه آن‌ها می‌ایستم، کلاه از سر برمی‌دارم و به نشانه خضوع سر تعظیم فرو می‌آورم.

اتحادیه اوراسیا؛

پل ورود ایران به دروازه‌های جهانی

در بازار مشترک و سیاست های مشترک در کشاورزی، انرژی فناوری و حمل و نقل ایجاد شده است. امکان بهره مندی تجار ایرانی از تعرفه های ویژه تجاری با کشورهای عضو در آسیا فراهم می‌آورد که از نتایج آن کاهش آسیب پذیری اقتصادی کشور در برابر تحریم های آمریکا است. عضویت در این اتحادیه در شرایط تحریم می‌تواند نقش مؤثری در عبور از تنگنای های اقتصادی کشورمان ایفا کند و امکان استفاده از تعرفه های تجاری، فرصت سرمایه‌گذاری و صادرات و تسهیل روابط اقتصادی با اعضای این اتحادیه را فراهم کند.

افزایش صادرات انرژی ایران
اربعان حضور در اوراسیا

بامشارکت ایران در ابتکار پلنفرم مشترک انرژی اوراسیا، کشورمان قادر خواهد بود حجم صادرات انرژی خود به کشورهای چین هند، پاکستان و چین را افزایش دهد. در حالی پیش تر به دلیل تحریم های غرب نتوانسته بود از این فرصت استفاده کند. البته با توجه به موقعیت جغرافیایی ایران و نیاز همسایگان به برق ایران، در صورت تصویب به مجالس می‌رود. اگر توافقنامه تجارت ترجیحی اوراسیا - ایران به توافق نامه تجارت آزاد ارتقا یابد، جهش چشم گیری در روابط تجاری ایران و اوراسیا شاهد خواهیم بود و این موضوع می‌تواند بسیاری از پتانسیل ها و ظرفیتهای اقتصادی و تجاری ایران را وارد اتحادیه کرده و بازار ۸۰ میلیون نفری آن را به یک بازار مصرف عمده برای کشورهای عضو اتحادیه تبدیل می‌کند.

تلفیق اقتصاد ایران با اوراسیا گامی به سوی اقتصاد بین المللی تر تهران
از سوی دیگر، عضویت ایران در اتحادیه اوراسیا مزایای متعددی برای کشور دارد و موجب تلفیق اقتصادی ایران در اقتصادهای جهانی میشود و مسیر تهران برای پیوستن به تجارت آزاد را هموارتر خواهد کرد. قطعاً در هم تنیدگی اقتصادی ایران با بلوک اقتصادی اوراسیا، سبب بین المللی تر شدن، قابل پیش بینی تر شدن و رقابت پذیری تر شدن اقتصاد ایران می‌شود و این موضوع غیر از دستاوردهای اقتصادی، نتایج مثبت سیاسی نیز خواهد داشت.

به عقیده بسیاری از کارشناسان، اتحادیه اقتصادی اوراسیا فرصتی مغتنم برای ورود ایران به دروازه های جهانی خصوصاً در شرایط تحریم های ظالمانه کنونی غرب علیه تهران است. ارمنستان، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان و بلاروس است که با ۱۸۲ میلیون نفر جمعیت فعال و تولید ناخالص داخلی هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار، دارای رتبه اول در تولید نفت، رتبه دوم در تولید گاز و رتبه چهارم در تولید برق است که یکی از پر رونق ترین بازارهای سرمایه گذاری در جهان به شمار می‌آید. این بلوک اقتصادی در ژانویه ۲۰۱۵ فعالیت خود را آغاز کرد.

نکات قوت و ویژگیهای منحصر به فرد اتحادیه اقتصادی اوراسیا
طبق نقشه راه اتحادیه اوراسیا بر اساس میزان آزادی سرمایه، تجارت، خدمات و تحرک کالا این بلوک اقتصادی یکی از کارآمدترین ساختارهایی است که در حوزه شوروی سابق شکل گرفته است. فضایی که برای تسهیل تحقق اهداف اتحادیه در نظر گرفته شده اند شامل قوانین گمرکی، اشتغال، مالیاتی، پذیرش مدارک تحصیلی، بازار مشترک دارو و محصولات پزشکی است. یکی از نکات قوت این اتحادیه موتور محرک و پیشران روسیه در آن است که این کشور توانسته تاکنون حرکت رو به جلوی این اتحادیه را حفظ کند. زیرساخت ها، شهرک های بزرگ صنعتی و نیروی انسانی ماهر، مزارع کشاورزی، مجموعه های صنعتی - نظامی برخی از مزایای اعضای اوراسیا است. استقرار این اتحادیه در منطقه ژئواستراتژیک و کلیدی مابین شرق و غرب و در میان اتحادیه اروپا، چین، هند، آسیای میانه و خاورمیانه نیز نکته قابل توجه مثبت دیگر در خصوص این بلوک اقتصادی است.

همکاری ایران با بلوک اقتصادی اوراسیا چگونه آغاز شد؟
در پی تلاش های ایران برای گسترش تجارت با سایر ملل و خلاصی از تنگنای تحریم ایران توانست قرارداد تجارت ترجیحی را با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سال



شهریور سال جاری علیرضا پیمان پاک، رئیس سازمان انرژی فناوری و حمل و نقل ایجاد شده است. امکان بهره مندی تجار ایرانی از تعرفه های ویژه تجاری با کشورهای عضو در آسیا فراهم می‌آورد که از نتایج آن کاهش آسیب پذیری اقتصادی کشور در برابر تحریم های آمریکا است. عضویت در این اتحادیه در شرایط تحریم می‌تواند نقش مؤثری در عبور از تنگنای های اقتصادی کشورمان ایفا کند و امکان استفاده از تعرفه های تجاری، فرصت سرمایه‌گذاری و صادرات و تسهیل روابط اقتصادی با اعضای این اتحادیه را فراهم کند.

۲۰۱۹ اجرائی کند. این قرارداد که بر روی ۸۶۲ نوع کالا تعرفه های کمتری ارائه می‌کرد که ۵۰۲ قلم آن شامل صادرات ایران به اوراسیا است. این توافق حجم تجارت ایران و کشورهای عضو اتحادیه را به میزان قابل توجهی افزایش داد، به طوری که در بازه زمانی اکتبر ۲۰۱۹ تا اکتبر ۲۰۲۰، حجم تجارت بیش از ۸۴ درصد افزایش یافت. اما شوربخانه بحران کرونا منجر به بسته شدن مرزها و ایجاد محدودیتهایی در صادرات شد و این روند رو به رشد را کاهش داد. البته با پایان همه گیری کرونا و بازگشایی مرزها، حجم مبادلات تجاری به تدریج افزایش یافت و ارزش تجارت ایران و اعضای اوراسیا در پنج ماهه اول سال جاری از مرز ۱.۹۵۷ میلیارد دلار گذشت.

توافق تجارت ترجیحی ایران و اوراسیا پلی برای تبدیل ایران به هاب منطقه ای
امضاء موافقت نامه تعرفه ترجیحی و ایجاد منطقه آزاد تجاری میان ایران و اتحادیه اوراسیا هم منجر به توسعه روابط اقتصادی ایران و اتحادیه اوراسیا شده است که به اعتقاد کارشناسان می‌تواند به هاب منطقه ای ایران کمک کرده و کریدور شمال - جنوب را تقویت نماید. تاگفته نماند که در حال حاضر ایران در حالی از مزایای قرارداد تجارت ترجیحی با اوراسیا بهره مند می‌شود که



<div><div>🔍</div></div>
تحلیل

مکر «مکرون»

نگاهی‌به کارنامهٔ «مانوئل مکرون» رئیس‌جمهوری فرانسه در عرصه‌بین‌الملل، دو گانه‌ای متضاد از چهره‌وی در سپهر سیاسی جهان ترسیم کرده که از یک طرف ولع دیده شدن دارد و از طرف دیگر تلاش می کند خود را در قامت یک سیاستمدار مطرح و اثرگذار در روابط بین

المللی معرفی کند.
شمایل مانوئل مکرون در عرصه سیاست خار‌جی‌و حتی داخلی، از یک سو جمله معروف "جوان است و جویای نام" را تجلی بخشیده و از سوی دیگر ضرب‌المثل "هم خدا را می‌خواهد و هر خرما را" در اندان متبادر می‌کند.
چه‌زمانی که در مواجهه‌رو در روبرایهربان جهان با دست پیش می‌کشد و تلاش دارد نظر سیاستمداران و رسانه‌ها را به عنوان یک چهره حامی مذاکره و گفت‌وگو به خود جلب کندو چه‌وقتی که درغیاب همان چهره‌ها، در نقش ناچی مخالفان ظاهر می‌شود و ساز مخالف کوک می‌کند.

این روایت را می‌توان به سادگی از همان ابتدای روی کار آمدنش در قامت رئیس‌جمهور فرانسه دنبال کرد و نقطه‌لوح این دوگانگی‌ها را دید. از زمانی که تیغ انتقاد را برای مثال به سمت دونالد ترامپ،رئیس‌جمهور آمریکا تیز می‌کرد تا بدین شکل وجهه و وزنی برای وجهه تازه مطرح شده خود در جهان سیاست بنرآشید و سپس در دیدارهای رو در رو لبخندی کشیده تحویلش می‌داد و از تعامل و عمق روابط راهبردی فرانسه و آمریکا سخن می‌گفت و چه امروز که ریاکارانه تلاش دارد نقش ناچی را در جنگ لوکراین ایفا کند.

نقشی که اگر نگوییم فرانسویان، بلکه همبیمانان این کشور و حتی متحدشان لوکراین را نیز سردرگم کرده است؛ چرا که مکرون از یک طرف تمام‌قد در کنارکی‌یف ایستاده و کمک‌های مالی و تسلیحاتی به اوکراین ارسال می‌کندو از طرف دیگر تلاش می‌کنددر نقش ناچی را در جنگ لوکراین ایفا کند.

نقشی که اگر نگوییم فرانسویان، بلکه همبیمانان این کشور و حتی متحدشان لوکراین را نیز سردرگم کرده است؛ چرا که مکرون از یک طرف تمام‌قد در کنارکی‌یف ایستاده و کمک‌های مالی و تسلیحاتی به اوکراین ارسال می‌کندو از طرف دیگر تلاش می‌کنددر نقش ناچی را در جنگ لوکراین ایفا کند.

نقشی که اگر نگوییم فرانسویان، بلکه همبیمانان این کشور و حتی متحدشان لوکراین را نیز سردرگم کرده است؛ چرا که مکرون از یک طرف تمام‌قد در کنارکی‌یف ایستاده و کمک‌های مالی و تسلیحاتی به اوکراین ارسال می‌کندو از طرف دیگر تلاش می‌کنددر نقش ناچی را در جنگ لوکراین ایفا کند.

چهره‌ای که حتی شبکه تلویزیونی این کشور از وی به عنوان یک مدعی ناتوان در عرصه بین‌المللی یاد و تأکید کرده‌است که مکرون آنچنان که شایسته نام فرانسه است، نتوانسته در عرصه جهانی ظاهر شود. شبکه تلویزیونی فرانسه ۲۴ در یک گزارش تحلیلی با یادآوری رویدادها، شاخص‌ها و شکست‌های متعدد مکرون در عرصه بین‌الملل تأکید می‌کند که رئیس‌جمهور فرانسه در پنج سال دولت‌نخست خود تلاش کرد به‌عنوان یکمیانجی‌اصلی در مناسبات جهانی عمل کند اماغلبه‌بدون موفقیت‌بودوبه گفته برخی سیاستمداران فقط باعث شد نام وی چندی بر سر زبان‌ها و تیتتر رسانه‌ها باشد اما در عمل اثری از عملکرد وی نیست.

البته از چهره‌ای که برای مثال در بحبوحه انتخابات

۲۰۲۲، ریاست‌جمهوری فرانسه برای دیده شدن و کسب

چند رای بیشتر، حتی حاضر شد طعم تلخ نقد مخالفان و منتقدان را به جان بخردو باد کمه‌های باز و سینه برهنه عکسی از خود به عنوان رئیس‌جمهور فرانسه

در صفحه رسمی‌اش منتشر کند بااین‌رض‌آشوده و باوس غیررسمی‌ای ولودیمیر پوتینرئیس‌کمیتهٔ اتمی اوکراینی خود را در آورده، نمی‌توان انتظار بیشتری در عرصه بین‌الملل داشت.

شاید از همین رو است که رئیس‌جمهور جوان فرانسه سیاست دو گانه و به تعبیری ریاکارانه خود را در قبال ایران نیز تکرار می‌کند؛ چه در اوامین روزهای شهریور امسال که در هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک دست رئیس‌جمهور ایران را به گرمی می‌فشارد و ۱۰ دقیقه پیش از آیت‌الله‌ابراهیم رئیسی در محل ملاقات حاضر می‌شود، یا همتای ایرانی خود به گرمی استقبال می‌کند و از رئیس‌جمهوری ایران برای سفر به فرانسه دعوت رسمی به عمل آورد چه اینکه هفته گذشته به میزبانی از چند زن بازیچه و مروج خشونت در کاخ الیزه و حمایت از آشوبگران در ایران، وابسط دیپلماتیک تهران –پاریس را منتزل می‌کند، و این در حالی است که بر خود ردهای خشن، غیرانسانی و خلاف موازین حقوق بشری نیروهای تحت امرش با معترضان فرانسوی در سلسله اعتراض‌های موسوم به جنبش جلیقه‌زردها،ماهراسا تیرتخراب رسانه‌های جهان بوده‌است.

دیداری که سخنگوی وزارت امور خار جه کشورمان آن را محکوم و تأکید کرد که بیگونه اقدامات ضد ایرانی بدون شک در حافظه مردم بزرگ ایران که شناخت خوبی از رویکردهای گزینشی و ضد حقوق بشری برخی رهبران اروپایی دارند، حک خواهد شد.

ناصر کنعانی در تبیین دیدگاه ایران در مورد این دیدار ریاکارانه، اعلام کرد: جای‌شگفتی‌است که رئیس‌جمهور یک کشور مدعی آزادی با تنزل دادن سطح خود، با فیردمنغور و باز بیجه‌ای دیدار می‌کند که طی ماههای اخیر تلاش کرده به وضوح به نفرت پراکنی واقدامات خشونت‌بار و تروریستی در جمهوری اسلامی ایران و نیز علیه‌امان دیپلماتیک و دیپلمات‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور دامن بزند.

سخنگوی وزارت امور خار جه ایران ضمن اعتراض شدید به اظهارات مکرون، تأکید داشت که اظهارات نقل شده از رئیس‌جمهور فرانسه جبنی بر حمایت او از به اصطلاح انقلابی که این افراد سردمدار آن هستند، مایه تاسف و شرم آور است.

پنجشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۱ شماره پیاپی ۲۲۵۱

www.roozgarpress.ir

۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ • ۱۷ نوامبر ۲۰۲۲

سیاست

●●●●●●●●●●

خبر ویژه

وزیر خارجه گفت: به طور مستمر تبادل پیام با طرف آمریکایی وجود دارد و آخرین تبادل پیام ما در کمتر از ۷۲ ساعت گذشته بوده است.

حسین امیرعبداللهیان در حاشیه‌جلسه هیات‌دولت درباره آخرین اخبار از مذاکرات احیای برجام، اظهار کرد: آمریکا ریاکارانه عمل می‌کند. به طور مستمر تبادل پیام با طرف آمریکایی انجام می‌شود. آخرین تبادل پیام ما در کمتر از ۷۲ ساعت گذشته بوده است.

وی ادامه داد: آمریکا از طریق برخی وزرای خارجه پیام داده و برای مذاکرات عجله دارند، اما یاکارانه‌راب مالی در مصاحبه خود می‌گوید مذاکرات در اولویت ما نیست و اشاره می‌کند به تحریکاتی که می‌خواهند نسبت به کف خیابان و اغتشاش در ایران داشته باشند. امیرعبداللهیان افزود: هدف آمریکا مشخص است. آنها می‌خواهند اعمال

روزنامه لبنانی الاخبار با انتشار اسنادی از

نقشه مخفیانه سعودی وامارات برای تضعیف ایران و کشیدن جنگ به داخل کشور پرده برداشت.

زمانی که محمدبن سلمان در پاسخ به سوال «اودالشربان» درباره ایران گفت: «مامنتظر نمی‌مانیم که عربستان میدان جنگ شود، بلکه تلاش می‌کنیم نبرد را به درون ایران بکشانیم» مسئله‌های رامطرح کرد که در

سیاست خارجی عربستان معمول نبود.

در آن زمان، بسیاری در تفسیر گفته‌های بن سلمان استدلال می‌کردند که ریاض طبق عادت در صدد به کارگیری و اعزام گروه‌های تروریستی مشابه داعش به ایران و انجام عملیات‌های خرابکارانه‌است، موضوعی که مدت‌ها توسط جریان‌های تجزیه‌طلب و تکفیری سیستم‌ان بلوچستان، درقلب

ایران انجام می‌شد.

براساس گزارش‌العالم، اما‌در اسنادی که الاخبار به دست آورده، مشخص شد که منظور بن سلمان، هدف قرار دادن داخل ایران، با طرح نفوذ بر جوانان ایرانی است.

بر اساس این اسناد، چهار روز پس از انتشار خبر اعدام شیخ نمر باقر النمر و جمعی از جوانان قطیف، شورای ملی اطلاع‌رسانی امارات طرحی پیشنهادی را به نمایندگان عربستان و بحرین ارائه کرد که آن را «استراتژی رسانه‌ای برای برخورد با موضوع ایران» نامید که در سال‌های بعد با هماهنگی آمریکایی‌ها شکل گرفت و به «طرح‌جی برای تضعیف ایران از درون» تبدیل شد.

این استراتژی رسانه‌ای توسط «سلطان الجابر» وزیر دولت رئیس‌شورای ملی رسانه در امارات ارائه شد و تمرکز آن تأثیر بر افکار عمومی داخلی برای مخالفت با سیاست‌های ایران بوده است.

در پیشنهاد اولیه، همان‌طور که سند شماره

۱ نشان می‌دهد، افراد هدف، افکار عمومی منطبقه، افکار عمومی خلیج فارس، افکار عمومی داخل ایران (مردم ایران و اقلیت‌های ایرانی غیرفارس به‌ویژه و مخالفان ایرانی داخل و خارج از کشور است.

اماراتی‌ها در بندش‌رک‌ای اجرایی طرح پیشنهادی خود «سازمان همکاری اسلامی» را در کنار نهادهای رسمی خلیج فارس، اتحادیه کشورهای عرب و مخالفان ایرانی

آورده است، این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران یکی از اعضای اصلی این سازمان است که عربستان سعودی از بدو تأسیس بر تصمیمات آن تأثیر گذاشته و در راستای منافع خود از آن بهره می‌کند.

ایسن استراتژی رسانه حاوی جزئیات «کانتینس»های اجرایی» است: در این زمینه، «توسعه برنامه‌های تلویزیونی و رادیویی، ایجادوب‌سایت‌هایی به زبان‌های عربی،انگلیسی و فارسی، ساخت پلتفرم‌های اجتماعی، و استفاده از بازوهای رسانه‌ای سفارت‌ها» پیشنهاد شده است.

براساس اسنادمنتشر شده دوایزبرجسته‌ای

که در این استراتژی مطرح شده‌است، «ایجاد

مرکز مطالعات و تحقیقات مسائل ایران» و «تأسیس شبکه خبری فارسی زبان ۲۴ ساعته» است که اخباری برای هدف قرار

دادن جوانان ایرانی بخش کند.

با تطبیق آنچه در متن این استراتژی آمده و

آنچه در عالم واقع رخ داده است، مشخص

روزنامه لبنانی الاخبار با انتشار اسنادی از

نقشه مخفیانه سعودی وامارات برای تضعیف ایران و کشیدن جنگ به داخل کشور پرده برداشت.

زمانی که محمدبن سلمان در پاسخ به سوال «اودالشربان» درباره ایران گفت: «مامنتظر نمی‌مانیم که عربستان میدان جنگ شود، بلکه تلاش می‌کنیم نبرد را به درون ایران بکشانیم» مسئله‌های رامطرح کرد که در

سیاست خارجی عربستان معمول نبود.

بر اساس گزارش‌العالم، اما‌در اسنادی که الاخبار به دست آورده، مشخص شد که منظور بن سلمان، هدف قرار دادن داخل ایران، با طرح نفوذ بر جوانان ایرانی است.

بر اساس این اسناد، چهار روز پس از انتشار خبر اعدام شیخ نمر باقر النمر و جمعی از جوانان قطیف، شورای ملی اطلاع‌رسانی امارات طرحی پیشنهادی را به نمایندگان عربستان و بحرین ارائه کرد که آن را «استراتژی رسانه‌ای برای برخورد با موضوع ایران» نامید که در سال‌های بعد با هماهنگی آمریکایی‌ها شکل گرفت و به «طرح‌جی برای تضعیف ایران از درون» تبدیل شد.

این استراتژی رسانه‌ای توسط «سلطان الجابر» وزیر دولت رئیس‌شورای ملی رسانه در امارات ارائه شد و تمرکز آن تأثیر بر افکار عمومی داخلی برای مخالفت با سیاست‌های ایران بوده است.

در پیشنهاد اولیه، همان‌طور که سند شماره

۱ نشان می‌دهد، افراد هدف، افکار عمومی منطبقه، افکار عمومی خلیج فارس، افکار عمومی داخل ایران (مردم ایران و اقلیت‌های ایرانی غیرفارس به‌ویژه و مخالفان ایرانی داخل و خارج از کشور است.

اماراتی‌ها در بندش‌رک‌ای اجرایی طرح پیشنهادی خود «سازمان همکاری اسلامی» را در کنار نهادهای رسمی خلیج فارس، اتحادیه کشورهای عرب و مخالفان ایرانی آورده است، این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران یکی از اعضای اصلی این سازمان است که عربستان سعودی از بدو تأسیس بر تصمیمات آن تأثیر گذاشته و در راستای منافع خود از آن بهره می‌کند.

ایسن استراتژی رسانه حاوی جزئیات «کانتینس»های اجرایی» است: در این زمینه، «توسعه برنامه‌های تلویزیونی و رادیویی، ایجادوب‌سایت‌هایی به زبان‌های عربی،انگلیسی و فارسی، ساخت پلتفرم‌های اجتماعی، و استفاده از بازوهای رسانه‌ای سفارت‌ها» پیشنهاد شده است.

براساس اسنادمنتشر شده دوایزبرجسته‌ای که در این استراتژی مطرح شده‌است، «ایجاد مرکز مطالعات و تحقیقات مسائل ایران» و «تأسیس شبکه خبری فارسی زبان ۲۴ ساعته» است که اخباری برای هدف قرار

دادن جوانان ایرانی بخش کند.

با تطبیق آنچه در متن این استراتژی آمده و

آنچه در عالم واقع رخ داده است، مشخص و رویکردهای گزینشی و ضد حقوق بشری برخی رهبران اروپایی دارند، حک خواهد شد.

گزارش تصویری



گپ و گفت رئیس‌جمهوری چین با همتای اماراتی در حاشیه نشست سران گروه بیست در بالی اندونزی / رویترز

روزنامه لبنانی الاخبار با انتشار اسنادی از

نقشه مخفیانه سعودی وامارات برای تضعیف ایران و کشیدن جنگ به داخل کشور پرده برداشت.

زمانی که محمدبن سلمان در پاسخ به سوال «اودالشربان» درباره ایران گفت: «مامنتظر نمی‌مانیم که عربستان میدان جنگ شود، بلکه تلاش می‌کنیم نبرد را به درون ایران بکشانیم» مسئله‌های رامطرح کرد که در

سیاست خارجی عربستان معمول نبود.

بر اساس گزارش‌العالم، اما‌در اسنادی که الاخبار به دست آورده، مشخص شد که منظور بن سلمان، هدف قرار دادن داخل ایران، با طرح نفوذ بر جوانان ایرانی است.

بر اساس این اسناد، چهار روز پس از انتشار خبر اعدام شیخ نمر باقر النمر و جمعی از جوانان قطیف، شورای ملی اطلاع‌رسانی امارات طرحی پیشنهادی را به نمایندگان عربستان و بحرین ارائه کرد که آن را «استراتژی رسانه‌ای برای برخورد با موضوع ایران» نامید که در سال‌های بعد با هماهنگی آمریکایی‌ها شکل گرفت و به «طرح‌جی برای تضعیف ایران از درون» تبدیل شد.

این استراتژی رسانه‌ای توسط «سلطان الجابر» وزیر دولت رئیس‌شورای ملی رسانه در امارات ارائه شد و تمرکز آن تأثیر بر افکار عمومی داخلی برای مخالفت با سیاست‌های ایران بوده است.

در پیشنهاد اولیه، همان‌طور که سند شماره

۱ نشان می‌دهد، افراد هدف، افکار عمومی منطبقه، افکار عمومی خلیج فارس، افکار عمومی داخل ایران (مردم ایران و اقلیت‌های ایرانی غیرفارس به‌ویژه و مخالفان ایرانی داخل و خارج از کشور است.

اماراتی‌ها در بندش‌رک‌ای اجرایی طرح پیشنهادی خود «سازمان همکاری اسلامی» را در کنار نهادهای رسمی خلیج فارس، اتحادیه کشورهای عرب و مخالفان ایرانی آورده است، این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران یکی از اعضای اصلی این سازمان است که عربستان سعودی از بدو تأسیس بر تصمیمات آن تأثیر گذاشته و در راستای منافع خود از آن بهره می‌کند.

ایسن استراتژی رسانه حاوی جزئیات «کانتینس»های اجرایی» است: در این زمینه، «توسعه برنامه‌های تلویزیونی و رادیویی، ایجادوب‌سایت‌هایی به زبان‌های عربی،انگلیسی و فارسی، ساخت پلتفرم‌های اجتماعی، و استفاده از بازوهای رسانه‌ای سفارت‌ها» پیشنهاد شده است.

براساس اسنادمنتشر شده دوایزبرجسته‌ای که در این استراتژی مطرح شده‌است، «ایجاد مرکز مطالعات و تحقیقات مسائل ایران» و «تأسیس شبکه خبری فارسی زبان ۲۴ ساعته» است که اخباری برای هدف قرار

دادن جوانان ایرانی بخش کند.

با تطبیق آنچه در متن این استراتژی آمده و

آنچه در عالم واقع رخ داده است، مشخص و رویکردهای گزینشی و ضد حقوق بشری برخی رهبران اروپایی دارند، حک خواهد شد.

می‌شود که در مورد موضوعات مرتبط با ابراز وجود و هویت است، و اینکه آن‌ها می‌خواهند که ایران چگونه باشد و رویاهای

آنها در مورد گسترش صلح در جهان چگونه تحقق پیدا کند.

هدف دیگر، ایجاد کمپینی برای مبتکران و هنرمندان از طریق همکاری با سازمان‌های جامعه مدنی قابل اعتماد در ایران مانند سازمان ملل است و نتیجه مورد انتظار، یک نماینده الکترونیک برای نقاشی و عکس و کلیپ است که موضوعات یاد شده را بررسی می‌کند.

توسعه جامعه الکترونیک برای افزایش تعامل با ایرانی‌ها در خصوص موضوعاتی که در کمپین‌ها مطرح می‌شود تا زمینه برای گسترش قصه‌ها و نقطه نظرات، و تمرکز بر مشکلات داخل جامعه ایران فراهم شود و با استفاده از رویه طنز و تمسخر از طریق فیسبوک و اینستاگرام و یوتیوب به این مشکلات پرداخته شود.

طرح سوم: نقطه نظرات

نزدیک شدن به شیوه تفکر جوانان ایرانی و از بین بردن اعتقادات موجود درباره درگیری‌های جدید و وقایع تاریخی.

مواجه کردن ایرانی‌ها با نظرات دیگران از نقطه نظری متفاوت و به شیوه‌ای ساده و جذاب.

تلاش برای تهیه کلیپ‌های اینترنتی به شیوه اینفوگرافیک به روشی ساده‌و از نگاهی متفاوت که جوانان ایرانی در آن به بررسی مسائل مختلف در خصوص درگیری‌های جدید و عقاید سیاسی و غیر سیاسی و اینکه چگونه این درگیری‌ها شکل گرفت،

طرح اول: ایجاد پایگاه اینترنتی و شبکه‌های آنلاین آموزشی، تفریحی و… (Iranian Hub web portal)

-از آنجایی که آموزش از ارزش بالایی در جامعه ایران برخوردار است و جوانان ایرانی شدیداً جویای علم هستند و به تکنولوژی توجه زیادی دارند و خواهان بر خورداری از جدیدترین ابزارهای تکنولوژی هستند، از طریق شبکه‌های "لاین"، جوانان ایرانی به کالاهای خدماتی که مورد نیازشان هست، دسترسی پیدا می‌کنند.

باید یک پلتفرم الکترونیک فارسی زبان ایجاد کرد که از طریق آن، کاربر ایرانی، به دنبال موضوعات مورد توجه خود باشد یا کلیپ‌ها یا محتواهای مربوط به فن آوری هنر و موسیقی و علوم و مد و خانواده را در آن پیدا کند و این فرصتی برای نفوذ به فرهنگ ایران و گردآوری اطلاعات درباره مردم ایران است.

این سنند می‌گوید که ریاض به آمریکایی‌ها وعده داده است که مقدار نفتی از ایران را که در معرض تحریم‌های آمریکا قرار گرفته، برای آنان تأمین کند. عربستان سعودی هم تأکید کرده که به ارتباط با میزوران ایران در آسیا و اروپا ادامه می‌دهد تا سوخت‌های جایگزین نفت را پیدا کند تا روند ضربه زدن به اقتصاد ایران تسهیل پیدا کند.

بر اساس متن این سند، تلاش‌های عربستان به کاهش قیمت نفت در داخل آمریکا منجر شده‌است و سعودی‌ها این مسأله را موفقیتهای بزرگ برای "جناب رئیس‌جمهور ترامپ" خوانده‌اند.

خبرگزاری فارس ۱ "است، می‌گوید که «هدف از این ارتباط، این است که وی تصویری کامل از نحوه همکاری برای استفاده از تریبون‌ها و

اخبار کوتاه

رئیس سازمان انرژی اتمی :

پیش‌نویس قطعنامه شورای حکام مردود است

رئیس سازمان انرژی اتمی سیاست فشار حداکثری و اتهام به جمهوری اسلامی را اعتیاد استکبار و رژیم صهیونیستی دانست و گفت: خودشان می‌دانند قطعنامه‌ای که پیش‌نویس کردند صحت ندارد و از طرف جمهوری اسلامی ایران هم مردود است.

محمداسلامی در حاشیه نشست هیات‌دولت در جمع خبرنگاران در واکنش به نشست شورای حکام و پیش‌نویس قطعنامه‌ای علیه ایران در نشست شورای حکام گفت: اتخاذ سیاست فشار حداکثری و اتهام پراکنی به جمهوری اسلامی توسط جریان استکباری و صهیونیستی طبیعت آنهاست که معتاد به تحریم و معناد به این سیاست مندرس هستند.

وی ادامه داد: قطعنامه‌ای پیش‌نویس کردند و مطالبی آوردند که خودشان می‌دانند صحت ندارد و از طرف جمهوری اسلامی هم مردوداست. مهم این است ایران برای پیشبرد برنامه خود در بخش هسته‌ای برنامه مصوب، مدن و اعلام شده دارد و در همان چارچوب فعالیت خود را ادامه می‌دهد.

سخنگوی دولت در جمع خبرنگاران :

تراز تجاری به شدت مثبت است

بهداری جهرمی گفت: هیئت دولت با عضویت وزیر اقتصاد به‌عنوان یکی از نمایندگان هیأت وزیران در شورای عالی کار موافقت کرد.

علی‌بهادری جهرمی سخنگوی دولت در حاشیه‌سیست هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: هیئت دولت با عضویت وزیر اقتصاد به‌عنوان یکی از نمایندگان هیأت وزیران در شورای عالی کار موافقت کرد که با توجه به آثار متعدد تصمیمات این شورا، دکتر خاندوزی جایگزین دکتر دوستعلی شد. سخنگوی دولت یکی دیگر از مصوبات هیأت دولت را در زمینه ارز عنوان و بیان کرد: در نشست امروز آیین‌نامه اجرایی مربوط به بازگشت از حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور به تصویب رسید و قرار شد کار گروه مربوطه در دبیرخانه بانک مرکزی تشکیل شود. وی ادامه داد: با احتساب صادرات در حوزه‌های انرژی، نفت و گمرک، تراز تجاری ماه به شدت مثبت است و بسیار بیشتر از واردات صادرات داریم. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: این آیین‌نامه به منظور مدیریت این اقدام‌صادراتی و ارزیابی که از آن برمی‌گردد و یکپارچگی بیشتر آن‌ها تصویب شده که امیدوارم در مدیریت آن موثرتر از گذشته باشد.

وزیر ارتباطات :

دولت ۳۰ نوع حمایت جدید برای پشتیبانی از کسب‌وکارهای اینترنتی در نظر گرفته است

وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات گفت: ۳۰ نوع حمایت و قابلیت جدید در آیین‌نامه حمایتی دولت از کسب‌وکارهای اینترنتی پیش‌بینی شده و از تسهیل صدور مجوز تا معافیت مالیاتی در آن، آمده است.

عیسی زارع‌پور در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: در دولت آیین‌نامه‌ای برای حمایت از کسب‌وکارهای اینترنتی و پلتفرم‌هایی که میزان این کسب‌وکارها هستند به تصویب رساندم.

وی افزود: ۳۰ نوع حمایت و قابلیت جدید برای این‌ها پیش‌بینی شده‌و از تسهیل صدور مجوز تا معافیت مالیاتی در این آیین‌نامه آمده است. زارع‌پور با بیان اینکه ثبت‌نام در پلتفرم‌های داخلی مورد تأیید به معنای گرفتن مجوز است، ادامه داد: هم‌معافیت مالیاتی و هم بسته‌های تبلیغاتی و هم اینکه در آینده خدمات الکترونیک دولتی از طریق این پلتفرم‌ها به مردم ارائه شود را در نظر داریم. وی یادآور شد: پس از آن، هم خود پلتفرم‌ها و هم کسب‌وکارهایی که روی آن فعالیت دارند مشمول حمایت‌هایی می‌شوند. دولت مصمم است کسب‌وکارهای اینترنتی را در داخل کشور رونق بدهد.

ادعای تل آویو درباره دست داشتن ایران در حمله به نفتکش در دریای عمان

رسانه‌های صهیونیستی به نقل از یک مسئول امنیتی مدعی شدند که ایران پشت حمله به یک نفتکش در دریای عمان است. منابع خبری گزارش داده‌اند نفتکشی برجام لیبی یاسه شنبه شب توسط یک پهپاد در آب‌های دریای عمان هدف قرار گرفته است. اسکای نیوز گزارش کرد، در فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی ایالات متحده اعلام کرد از این حادثه مطلع است. این نفتکش متعلق به کشتی‌رانی اقیانوس آرام شرقی است که مرکز آن در سنگاپور است اما اوسویتد پرس می‌گوید مالک اصلی میلیاردری اسرائیلی به نام «یدان اوفر» است. هنوز هیچ فرد یا سازمانی مسئولیت این حمله را بر عهده نگرفته است. الجزیره گزارش داد که رسانه‌های صهیونیستی از جمله رادیو ارتش این رژیم، با طرح ادعا‌هایی بی اساس و فراقطانه اعلام کردند که یک مسئول امنیتی صهیونیستی می‌گوید ایران پشت‌این حمله قرار دارد. این رسانه‌ها مدعی هستند که این نفتکش توسط پهپاد هدف قرار گرفته است و ایران مشکوک به انجام حمله مستقیم است. شرکت مالک این نفتکش اعلام کرد که تحقیقاتی در خصوص این حمله انجام خواهد داد. این شرکت همچنین تأکید کرد که گزارشات اولیه نشان می‌دهد که نفتکش توسط یک پرتابه مورد هدف قرار گرفته و هنوز گزارشاتی در خصوص میزان خسارت‌ها نداریم.

فناوری

افزایش سرعت اینترنت گوشی‌های اندرویدی و آیفون با چند ترفند ساده

در این خبر با چند راهکار ساده به چگونگی افزایش سرعت اینترنت گوشی‌های اندرویدی و آیفون پرداخته‌ایم.

یادگیری تکنیک‌های افزایش سرعت اینترنت گوشی به شما کمک می‌کند تا در مواقعی که اینترنت با مشکل رو به رو است، بتوانید از حداکثر توان اینترنت استفاده کنید.

برنامه‌هایی که به افزایش سرعت اینترنت گوشی کمک می‌کنند را در این مقاله به شما معرفی کرده‌ایم.

یکی از مشکلاتی که سرعت اینترنت را کاهش می‌دهد، کش (حافظه پنهان) است. تقریباً تمام نسخه‌های قدیمی اندروید این مشکل را دارند. اولین راه‌حلی که برای افزایش سرعت اینترنت گوشی اندروید پیشنهاد می‌کنیم، پاک کردن کش اپلیکیشن است.

بدن منطوری، به منوی تنظیمات بروید و برنامه مرور گر و سایر برنامه‌هایی که کش دارند را پیدا کنید. در تنظیمات داخلی این نرم افزارها گزینه Clear Cache وجود دارد. این گزینه تمام کش این برنامه‌ها را به یک باره پاک می‌کند. در نتیجه فضای دستگاه خالی می‌شود که به تقویت اینترنت گوشی کمک می‌کند.

حجم زیادی از مصرف روزانه اینترنت توسط مرور گر‌ها استفاده می‌شود. در نتیجه کار کردن با یک مرور گر بهینه، اولین قدم ما در افزایش سرعت نت گوشی است.

به عبارت دیگر، با بهینه‌سازی مرور گر خود می‌توانید عوامل کاهش سرعت اینترنت را از بین ببرید. برای مثال یکی از بهترین مرور گر‌ها برای سیستم عامل اندروید گوگل کروم است.

این مرور گر با تقریباً همه دستگاه‌های اندرویدی سازگار است و می‌تواند یک تجربه ویگردی منحصر به فرد را به شما ارائه دهند. البته این مرور گر برخلاف مزایایی که دارد، فضای زیادی هم اشغال می‌کند. بنابراین توصیه می‌کنیم از مرور گری مانند OperaMax استفاده کنید که قابلیت مدیریت حافظه دارد. این سرویس حتی برنامه‌های نصب شده را از نظر مصرف داده کنترل می‌کند. نسخه ساده‌تری از این نرم افزار با نام Operamini در دسترس است.

اپلیکیشن‌هایی که روی گوشی شما نصب شده‌اند، ممکن است حتی در پس زمینه هم از اینترنت و باتری شما استفاده کنند. بهترین مثال برای چنین برنامه‌هایی اپلیکیشن‌های فیسبوک و اینستاگرام هستند که حتی در زمانی که اجرا نمی‌شوند و با آن‌ها کار نمی‌کنید هم از اینترنت استفاده می‌کنند.

یکی دیگر از راه‌های بالا بردن سرعت اینترنت گوشی اندروید غیر فعال کردن یا حذف این دست از برنامه‌ها است. با حذف برنامه‌هایی که از آن‌ها استفاده نمی‌کنید، علاوه بر صرفه‌جویی در حجم مصرفی اینترنت، سرعت آن را نیز افزایش دهید. اگر در ویگردی‌های خود به تصاویر نیازی ندارید و فقط می‌خواهید متن بخوانید، می‌توانید حالت متن را در مرور گر تلفن همراه خود فعال کنید. برای افزایش سرعت اینترنت موبایل این ترفند ایده خوبی است. تنظیمات Text-Only مرور گر خود را فعال کنید تا دیگر از داده‌ها برای آپلود عکس استفاده نشود و فقط متن را ببینید. با فعال‌سازی این قابلیت دیگر هیچ تصویری آپلود نمی‌شود و تنها به نوشته‌های هر صفحه وب دسترسی دارید که تاثیر بسزایی در بالا بردن سرعت اینترنت در گوشی خواهد داشت. این ویژگی در منوی تنظیمات اکثر مرور گر‌ها وجود دارد.

آیا تبلیغات گوگل روی سرعت اینترنت تاثیر دارد؟ چگونه سرعت اینترنت گوشی را افزایش دهیم؟ روزانه مقدار زیادی از اینترنت شما صرف تبلیغاتی می‌شود که هنگام جست و جو در مرور گر به شما نمایش داده می‌شود. با مرور گرهایی که می‌توانند تبلیغات را مسدود کنند، می‌توانید از نمایش تبلیغات جلوگیری کرده و سرعت اینترنت خود را افزایش دهید. ترفند افزایش سرعت اینترنت اندروید با فعال کردن بیشترین بارگذاری داده نیز ممکن است.

برای این کار باید به تنظیمات شبکه تلفن همراه خود بروید و پس از انتخاب GPRS transfer، داده‌های مورد نظر خود را انتخاب کنید. این کار باعث به حداکثر رساندن بار داده روی گوشی و افزایش سرعت اتصال به اینترنت می‌شود.

اگر در زمان اتصال به Wi-Fi، احساس می‌کنید سرعت اینترنت کم است، ممکن است مشکل از گوشی نباشد؛ بلکه احتمالاً مشکل از شبکه بی‌سیم شما است. در واقع، به‌نظر می‌رسد که در بسیاری موارد، سرعت اینترنت در اتصال به Wi-Fi نسبت به اینترنت 4G کمتر باشد، اگر با چنین مشکلی مواجه شدید، بهتر است سرویس اینترنت خود را تغییر بدهید یا این که به‌طور کل فقط از اینترنت گوشی خود استفاده کنید.

برنامه‌های Faster Internet، هم‌طور که از اسمش پیدا است، می‌تواند سرعت اینترنت شما را تا دو برابر افزایش بدهد. این برنامه از اسکرپت‌های ویژه‌ای برای افزایش سرعت اینترنت گوشی اندروید استفاده می‌کند و همچنین دریافت سیگنال را بهبود می‌دهد.

کیمیاگرم

www.roozgarpres.ir

۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۴ • ۱۷ نوامبر ۲۰۲۲

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: وحید ملک
عضو تعاونی مطبوعات کشور
صفحه آرا: داود احمدی
آدرس: تهران میدان انقلاب اسلامی خیابان جمالزاده شمالی تقاطع نصرت پلاک ۲۷۵ واحد ۱۷
تلفن: ۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۶۶۹۱۵۲۶۸
دورنگار: ۰۲۱۶۱۳۶۱۳۹
سیاست: آناهیتا جعفری
زیر نظر شورای سردبیری
جامعه: مریم کاظمیان فرد
آدرس: تهران میدان انقلاب شمالی تقاطع نصرت پلاک ۲۷۵ واحد ۱۷
دورنگار: ۰۲۱۶۱۳۶۱۳۹
سیاست: آناهیتا جعفری
اقتصاد و گوناگون: بهاره یوسفی
نفت و انرژی: سعیده کاظمیان فرد
کدپستی: ۱۴۱۸۸۴۴۶۷۸
لیتوگرافی و چاپ: گل‌آذین ۶۶ - ۶۶۷۹۱۳۶۵

دریچه علم

تغذیه سالم برای کره زمین هم مفید است

شگفت‌آور بود، زیرا اغلب به‌عنوان سلامت جهانی و برای محیط‌زیست خوب به تصویر کشیده می‌شوند.«وی در ادامه می‌افزاید: «ما ادعا نمی‌کنیم که رژیم‌های غذایی گیاهی کم‌سلامت تر نسبت به رژیم‌های حیوانی برای محیط‌زیست بدتر هستند. اما یافته‌ها ما نشان می‌دهد که رژیم‌های غذایی مبتنی بر گیاه می‌توانند اثرات متفاوتی بر سلامت و محیط زیست داشته باشند.»

در حالی که تحقیقات قبلی نشان داده بود که انواع مختلف رژیم‌های گیاهی دارای اثرات سلامتی مختلفی هستند، اما تحقیقات کمی برای تعیین اثرات مختلف زیست‌محیطی شامل انتشار گازهای گلخانه‌ای، استفاده از زمین‌های زراعی با کیفیت بالا، نیتروژن حاصل از کود و

روزنامه اقتصادی صبح ایران

گردشگری

منطقه جنگلی ششدار ایلام؛ لذت آرامش و قدم زدن بین لاله‌ها



منطقه و پارک جنگلی ششدار ایلام همان جایی است که به دور از آلودگی و شلوغی که در شهرهای پرجمعیت مجبور به تحمل آن‌ها هستید، زیباترین مقصد است. اگر شما هم بادی‌دن محیط سرسبز روجتان آرامش پیدا می‌کند و از بوی شکوفه‌ها سرمست می‌شوید، اسم پارک جنگلی ششدار را به اول فهرست مقاصد گردشگری بیاورید. مطمئنم از این تغییر برنامه حسابی خوشحال خواهید شد.

خلاصه اگر صدای بوق ماشین‌ها و آلودگی هوا تجربه شیرین آرامش را از شما گرفته است، در این مقاله با من و علی بابا همراه شوید. مطمئنم قدم برداشتن بین لاله‌های قرمز و درختان بلوط حالتان را جا می‌آورد. کافی است بین درخت‌های تفرجگاه ششدار ایلام قدم بردارید؛ وقتی چشمتان به تنه درختان بلوط آن بیفتد، متوجه قدمت دورودراز این منطقه می‌شوید. همانطور که از اسم این جنگل می‌توان حدس زد، اینجا بخشی از ایلام است.

این منطقه از سال‌ها قبل توانسته گردشگران زیادی را مهمان استان ایلام کند تا بیشتر درباره قدمت سه هزار ساله آن اطلاعات به دست آورند. بخشی از ایلام در اثر گذشت زمان از بین رفته تا ششدار را به شکل امروزی که بر از درخت‌های کوهستانی است، ببینیم. اگر به ایلام سفر کردید و دوست دارید منحصر به‌فردترین و زیباترین منطقه آن را ببینید و اوقات خوبی را در طبیعت سپری کنید، این پارک جنگلی طبیعی را از دست ندهید.

با سفر و گردش در منطقه جنگلی ششدار می‌فهمید همه زیبایی‌ها فقط به پوشش گیاهی آن خلاصه نمی‌شود. چشمه سارها ناحیه منجل و باغ‌های زیبای دیگر که به نام سلطان آباد هستند، در این نزدیکی‌ها قرار دارند.

تنگ بهرام چوبین ایلام؛ جایی برای تماشای تاریخ شهر پیشسناهد خواندنی؛ تنگ بهرام چوبین ایلام؛ جایی برای تماشای تاریخ شهر منطقه جنگلی ششدار ایلام کجاست؟ اگر بعداز وصف این زیبایی‌ها تصمیم گرفتید به سمت پارک جنگلی ششدار ایلام حرکت کنید، باید این مسیر را در پیش بگیرید.

استان ایلام، ۱۱ کیلومتری شمال غرب ایلام، جاده ایلام به کرمانشاه و ایوان، کنار کوه قلاقران، این‌ا آدرس دقیقاً محلی را مشخص می‌کند که با رفتن به سمت آن حس خوبی از طبیعت سرسبز در شما به‌وجود خواهد آمد.

دلیل نامگذاری این منطقه چیست؟

ممکن است برای شما هم دانستن اینکه چرا اسم این منطقه را ششدار گذاشته‌اند، جالب باشد. این موضوع برای من هم جالب بود؛ به‌خاطر همین از همیان این منطقه اطلاعاتی به‌دست آوردم که به شما هم خواهم گفت. مدت‌ها قبل تفرجگاه ششدار ایلام به اسم شیش دار مشهور بود که در اثر گذشت زمان و تغییر تلفظ به شکل امروزی درآمد است. در گویش محلی شیش دار به منطقه‌ای گفته می‌شود که پوشیده از جنگل‌های انبوه باشد.

استان ایلام از آن دسته جاهایی است که در فصل‌های مختلف آب‌وهوای معتدل دارد. اگر از قدم برداشتن بین برگ‌های نارنجی وزرد درخت‌ها در پاییز لذت می‌برید و خوش‌خس آن‌ها زیر پاهایتان حس خوبی دارد، پاییز را برای گردش در این منطقه انتخاب کنید.

اما اگر دوست دارید با بوی شکوفه‌های درخت بلوط شوق جوانه زدن درخت‌ها را حس کنید، بهار بوم نقاشی زیبایی از طبیعت را با این جنگل به شما هدیه خواهد داد. روزهای گرم تابستان هم بهترین فرصت هستند تا به تماشای این پارک جنگلی بنشینید و روح خود را جلا دهید. همانطور که متوجه شدید می‌توانید هر چهار فصل سال با توجه به علاقه خود این مقصد را انتخاب کنید.



ISNA PHOTO
Taraneh Bazdari

گفت‌وگو با تهیه‌کننده برنامه «دیدنی‌نو»:

ماجرای ساخت برنامه‌ای به جای «کتاب‌باز»

کند. تنها نقطه اشتراک این برنامه با «کتاب‌باز» موضوع برنامه است که در هر برنامه به حوزه کتاب می‌پردازند. این تهیه‌کننده در ادامه درباره رویکرد برنامه «دیدنی‌نو» گفت: هدف اول این برنامه در وهله نخست ترویج مستقیم کتاب نیست بلکه ترویج کتاب هدف دوم برنامه است. هدف اول این است که فرهنگ ترویج کتاب در جامعه را داشته باشیم. یعنی در کنار شغل‌های نشر کتاب، تالیف و نویسندگی و ... یک طبقه شغلی دیگر به نام معرفی کتاب ایجاد کنیم. تفاوت این برنامه نسبت به افرادی که در حوزه کتاب برنامه دارند این است که دنبال اشخاصی هستیم که به هر دلیل خیلی با کتاب درگیر نیستند. تمام هدف ما این است که این بخش از جامعه را درگیر کتاب کنیم. وی با بیان اینکه این برنامه صرفاً برای بزرگسالان نیست، توضیح داد: ما برنامه‌ای برای سه‌ده سنی در نظر گرفته ایم که شامل ۲۸ قسمت ۵۵دقیقه‌ای است. ۲۲ برنامه برای بزرگسال و خانواده، سه برنامه برای نوجوان و سه برنامه برای حوزه کودک تدارک دیده شده است.



روزی یک برنامه روی آنتن داشته باشد با هم صدا و سیما ظرفیت دارد. هیچ برنامه کتابی جای دیگری را تنگ نمی‌کرد؛ باید بگوییم در ارتباط با کتاب اگر در هر شبکه‌ای

«دیدنی‌نو» برنامه‌ای ترکیبی در حوزه کتاب است که شبکه نسیم همزمان با هفته کتاب این برنامه را روی آنتن می‌برد. اما مجری برنامه برخلاف آنچه پیش‌تر اعلام شده بود، حمید گلی نیست و شهرام شکبیا آن را اجرا می‌کند؛ موضوعی که حالا تهیه‌کننده درباره‌ی آن توضیح داده است.

مهران میرصالحی-تهیه‌کننده برنامه «دیدنی‌نو» ابتدا درباره دلیل تغییر مجری، اصل ماجرا را تداخل کاری حمید گلی با برنامه‌ای دیگر عنوان کرد و در این زمینه توضیح داد: درباه‌انتخاب آقای گلی باید بگویم من سالها با «موهای فیتله‌ای» همکاری داشتم و با خود آقای حمید گلی ارتباط دوستی درین‌ه ای دارم. مجری‌ای که برای این کار مد نظرمان بود، اولین خصیصه اش باید اهل کتاب بودن می بود که آقای گلی این خصیصه را داشتند و بسیار اهل مطالعه هستند. ضمن اینکه ایشان اجرای خارج از برنامه کودکان هم در شبکه‌های مختلف داشتند. میرصالحی سپس در پاسخ به اینکه عنوان می‌شود این

اوراد نیمروز؛ قصه‌ای افسون‌آمیز در فضایی بومی

همواره مهم‌ترین و سخت‌ترین گام در شروع هر کاری، گام اول است و هر چقدر در نخستین قدم تجربه موفقتر و شیرین‌تری داشته باشیم، ادامه کار آسان‌تر خواهد بود. «اوراد نیمروز» رمانی متفاوت از منصور علمیرادی، که در بخش داستان بلندورمان، سیزدهمین دوره جایزه ادبی جلال‌ال‌احمد به عنوان شایسته تقدیر اعلام شد، یکی از رمان‌های خوش‌خوانی است که تا امروز مخاطب خوبی را به خود جذب کرده است. «اوراد نیمروز» که در جشنواره ادبی مهم

حائز رتبه شده، علاوه بر اینکه یک اثر درخشان در سبک قصه‌نویسی است، علاقه سرشار نویسنده به فضای بومی و فرهنگ شفاهی مردم جنوب ایران را به‌خوبی نشان می‌دهد و مخاطب را با پای چشم و دل به کویر و کویرهای متعدد می‌کشاند. نگارش این کتاب چندین سفر به کویر داشته و برای مثال سفری را از خراسان آغاز کرده، به سمت بیرجند و زابل رفته و در نهایت به بلوچستان و بعد از آن به‌هم‌ختم‌شده‌وبه قول خود او هر روز سر از منطقه‌ای کویری درمی‌آورد است. همین سفرها و دست پر نویسنده از کویر

باعث شده آن بخش از «اوراد نیمروز» که به سفر شخصیت اصلی داستان به کویر برمی‌گردد، قصه‌ای افسون‌آمیز دست دهد که خواننده را با خود به دل این کویر شگفت‌انگیزی برد تجربه‌ای برای اورقمی‌زند که کویر و کویر خود در آن سفر حضور داشته و اعجاز کویر لوت را از نزدیک لمس کرده است. در «اوراد نیمروز» شخصیتی به نام بهمن محسنی، دارای دکترای تاریخ و سساکن تهران است که می‌خواهد رساله خود را درباره صفاریان بنویسد. او به یکباره همه چیز را ول می‌کند و به دل کویر می‌زند، به کویر لوت می‌رود و آنجا در کویر سرگردان می‌شود. بهمن به‌دنبال روستایی به نام «ملک‌محمد»

می‌گردد اما هر چه بیشتر می‌گردد کمتر به نتیجه می‌رسد و از هر کسی سراغ آن‌را می‌گیرد می‌گویند چنین روستایی وجود خارجی ندارد. در نهایت و بعد از کلی تلاش بهمن به روستایی می‌رسد که در آن سه گویی خود در آن سفر حضور داشته و اعجاز کویر لوت را از نزدیک لمس کرده است.

اسطوره‌ای است که نویسنده در «اوراد

در واقع «ملک‌محمد» یک وادی مسکنی، دارای دکترای تاریخ و سساکن تهران است که می‌خواهد رساله خود را درباره صفاریان بنویسد. او به یکباره همه چیز را ول می‌کند و به دل کویر می‌زند، به کویر لوت می‌رود و آنجا در کویر سرگردان می‌شود. از آنجا که منصور علمیرادی علاوه بر داستان‌نویسی پژوهشگر فرهنگ عامه و

